
２０２４年１２月吉日 

お客さま各位 

                                                    株式会社国際研修サービス 

TEL：03-3453-3700 

FAX：03-3453-3703 

 

 

年末年始休業についてのご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業日を下記の通りとさせていただきます。期間中はご不便をおかけい

たしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

 

記 

 

■年末年始休業日 

２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日） 

※２０２５年１月６日（月）より通常営業を開始いたします。 
※お問い合わせにつきましては、２０２５年１月６日（月）以降にご連絡をお願いします。 

※休業中のメールでのご質問にはお応えできかねますので、お手数ですが休み明けにお電話ください。 

■各種お問い合わせについて 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社 国際研修サービス  

電話番号：０３－３４５３－３７００ 

ＦＡＸ ：０３－３４５３－３７０３  

■保険会社へのお問い合わせ 

＜年末年始休業日：２０２４年１２月３１日（火）～２０２５年１月５日（日）＞ 

・ご契約について 

＜ご契約についてのお問い合わせ先＞ 

三井住友海上火災保険（株）公務第二部営業第一課 

電話番号：０３―３２５９―３０１７（９：００～１７：００） 

・事故、保険金請求について 

＜事故、保険金請求のお問い合わせ先＞ 

損害保険ジャパン（株）海外旅行保険金サービス第一課（ＪＩＴＣＯチーム） 

電話番号：０３－３３４９－５３４８（９：００～１７：００） 

損害保険ジャパン（株）事故サポートセンター 

電話番号：０１２０－７２７－１１０（受付時間：２４時間３６５日） 

※お手元に「被保険者証明書」をご用意の上、お問い合わせいただきますようお願いいたします。 

※年末始休業中に事故サポートセンターでの事故の受付は可能ですが、実際の事故の対応は 

２０２５年１月６日（月）以降となりますので予めご了承ください。 

 

 


